
V pokročilejší fázi turnaje, kdy bude více volných důlků, bychom vás rádi posílali na ty, které považujete za nejlepší. 
Dohrávky o nejnižší pozice by pak měly proběhnout na těch horších. Jejich výběr provedeme na základě vaší zpětné 
vazby. Napište proto prosím čísla 3 důlků, které považujete za nejlepší a za nejhorší. 
 
3 nejlepší důlky: ........................................................     3 nejhorší důlky: .......................................................... 

 
V pokročilejší fázi turnaje, kdy bude více volných důlků, bychom vás rádi posílali na ty, které považujete za nejlepší. 
Dohrávky o nejnižší pozice by pak měly proběhnout na těch horších. Jejich výběr provedeme na základě vaší zpětné 
vazby. Napište proto prosím čísla 3 důlků, které považujete za nejlepší a za nejhorší. 
 
3 nejlepší důlky: ........................................................     3 nejhorší důlky: .......................................................... 
 
V pokročilejší fázi turnaje, kdy bude více volných důlků, bychom vás rádi posílali na ty, které považujete za nejlepší. 
Dohrávky o nejnižší pozice by pak měly proběhnout na těch horších. Jejich výběr provedeme na základě vaší zpětné 
vazby. Napište proto prosím čísla 3 důlků, které považujete za nejlepší a za nejhorší. 
 
3 nejlepší důlky: ........................................................     3 nejhorší důlky: .......................................................... 
 
V pokročilejší fázi turnaje, kdy bude více volných důlků, bychom vás rádi posílali na ty, které považujete za nejlepší. 
Dohrávky o nejnižší pozice by pak měly proběhnout na těch horších. Jejich výběr provedeme na základě vaší zpětné 
vazby. Napište proto prosím čísla 3 důlků, které považujete za nejlepší a za nejhorší. 
 
3 nejlepší důlky: ........................................................     3 nejhorší důlky: .......................................................... 
 
V pokročilejší fázi turnaje, kdy bude více volných důlků, bychom vás rádi posílali na ty, které považujete za nejlepší. 
Dohrávky o nejnižší pozice by pak měly proběhnout na těch horších. Jejich výběr provedeme na základě vaší zpětné 
vazby. Napište proto prosím čísla 3 důlků, které považujete za nejlepší a za nejhorší. 
 
3 nejlepší důlky: ........................................................     3 nejhorší důlky: .......................................................... 

 
V pokročilejší fázi turnaje, kdy bude více volných důlků, bychom vás rádi posílali na ty, které považujete za nejlepší. 
Dohrávky o nejnižší pozice by pak měly proběhnout na těch horších. Jejich výběr provedeme na základě vaší zpětné 
vazby. Napište proto prosím čísla 3 důlků, které považujete za nejlepší a za nejhorší. 
 
3 nejlepší důlky: ........................................................     3 nejhorší důlky: .......................................................... 

 
V pokročilejší fázi turnaje, kdy bude více volných důlků, bychom vás rádi posílali na ty, které považujete za nejlepší. 
Dohrávky o nejnižší pozice by pak měly proběhnout na těch horších. Jejich výběr provedeme na základě vaší zpětné 
vazby. Napište proto prosím čísla 3 důlků, které považujete za nejlepší a za nejhorší. 
 
3 nejlepší důlky: ........................................................     3 nejhorší důlky: .......................................................... 
 
V pokročilejší fázi turnaje, kdy bude více volných důlků, bychom vás rádi posílali na ty, které považujete za nejlepší. 
Dohrávky o nejnižší pozice by pak měly proběhnout na těch horších. Jejich výběr provedeme na základě vaší zpětné 
vazby. Napište proto prosím čísla 3 důlků, které považujete za nejlepší a za nejhorší. 
 
3 nejlepší důlky: ........................................................     3 nejhorší důlky: .......................................................... 
 
V pokročilejší fázi turnaje, kdy bude více volných důlků, bychom vás rádi posílali na ty, které považujete za nejlepší. 
Dohrávky o nejnižší pozice by pak měly proběhnout na těch horších. Jejich výběr provedeme na základě vaší zpětné 
vazby. Napište proto prosím čísla 3 důlků, které považujete za nejlepší a za nejhorší. 
 
3 nejlepší důlky: ........................................................     3 nejhorší důlky: .......................................................... 
 
V pokročilejší fázi turnaje, kdy bude více volných důlků, bychom vás rádi posílali na ty, které považujete za nejlepší. 
Dohrávky o nejnižší pozice by pak měly proběhnout na těch horších. Jejich výběr provedeme na základě vaší zpětné 
vazby. Napište proto prosím čísla 3 důlků, které považujete za nejlepší a za nejhorší. 
 
3 nejlepší důlky: ........................................................     3 nejhorší důlky: .......................................................... 

 
V pokročilejší fázi turnaje, kdy bude více volných důlků, bychom vás rádi posílali na ty, které považujete za nejlepší. 
Dohrávky o nejnižší pozice by pak měly proběhnout na těch horších. Jejich výběr provedeme na základě vaší zpětné 
vazby. Napište proto prosím čísla 3 důlků, které považujete za nejlepší a za nejhorší. 
 
3 nejlepší důlky: ........................................................     3 nejhorší důlky: .......................................................... 
 


